
 「永輝会」セミナーのご案内 

 
                             黒永会計事務所 

                           税理士  黒永 哲至 

 

 拝啓 初秋を風に感じる頃となり、皆様方にはご健勝のことと存じます。 

さて、永輝会は皆様のご協力で平成１１年以来２１回開催してきましたが、今年は新型コロナ

の影響で永輝会の開催が危ぶまれる状況となっています。ただ、この時代こそ顧問先、提携企業

の皆様への情報提供は必要ではないかと考え、セミナーを開催することといたしました。 

会場は、ソーシャルディスタンスを保てるように席に余裕を持たせる配置にしています。 

また、ZOOM を使いオンラインでも参加できるようにして出席と WEB のハイブリッド形式を取り入

れました。残念ながら、懇親会は安全上の配慮で、今回は中止とさせていただきます。来年は 

フルバージョンでの開催を目指していきます。 

ご多忙中とは存じますが、是非皆様のご参加をお待ちしております。 

 

記 

   日時    令和２年１１月１０日（火）   

          セミナー   １７：００～１８：３０ 

                          

テーマ   「 コロナ時代の情報発信 」 

                ～税制・資金繰り・経済からニュービジネスまで～ 
  

講 師    税理士 黒永 哲至 
  
                    

   場 所   ハイアット リージェンシー東京 
          新宿区西新宿２－７－２   ☎３３４８－１２３４ 
        
    会 費   会場・ＷＥＢ共 ３,０００円 
       

 

         出欠を１０月２０日迄に、ＦＡＸでお知らせください。 

ＦＡＸ ３３６３－０３６６ 

    会場参加  出席  欠席 

    ＷＥＢ参加 出席  欠席 

                                                  

    会社名 

        役職名 

  御名前 


